МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(ФГБОУ ВО «ВВГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс очной формы обучения

            В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год

            п р и к а з ы в а ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена звена в

Колледж индустрии туризма и гостеприимства
на базе среднего общего образования

            43.02.16   Гостиничные услуги

174-328-349 78 3,352

179-004-645 74 4,077

145-786-588 19 4,14

172-022-664 30 4,357

166-751-335 89 3,6

155-244-651 60 3,538

197-352-600 98 3,692

187-069-848 26 3,437

158-329-155 86 3,687

            43.02.16   Туроператорские и турагентские услуги

166-835-584 15 3,538

174-637-902 00 3,857

165-930-273 83 4,615

188-964-078 49 4,64

146-561-007 53 3,733

168-509-352 99 4,176

196-021-499 75 4

171-504-387 49 4

180-475-172 70 4

185-877-368 46 4,2

168-815-484 16 4,071

168-815-491 15 3,857

174-831-317 77 3,23

195-972-212 21 4,153

190-785-404 98 3,5

175-233-074 56 4,307

2. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена звена в

рамках федерального проекта «Профессионалитет»:

на базе основного общего образования образования

            43.02.16   Гостиничные услуги

192-680-180 89 3,625

165-078-668 96 4,157

188-218-602 97 4,47

176-035-607 66 4,375

174-619-931 02 4,333

160-209-810 30 4,315

175-252-484 76 4,842

161-856-589 00 3,875

172-148-379 68 4,42

193-244-062 63 4,222

179-025-912 88 3,5

173-960-166 90 3,875

174-983-232 11 3,764

152-104-871 23 4,111

            43.02.16   Туроператорские и турагентские услуги

177-330-143 60 4,55

174-270-115 49 4,21

165-622-130 54 4

184-006-646 56 4,75

171-936-527 90 4,187

173-429-856 95 4,625

170-069-958 75 4,294

195-513-161 78 4,529

173-396-964 14 4,89

181-202-896 47 4,375

173-721-771 77 4,25

170-301-486 20 4,214

194-887-177 47 4,25

168-060-034 52 4,705

175-581-101 77 4,1

174-655-296 02 3,937

203-164-553 18 4,421

192-700-240 50 3,687

174-096-268 87 3,611

174-018-476 61 3,812

175-806-753 04 4,866

158-336-579 99 4,25

158-821-987 15 5

176-429-388 08 4,447

172-312-272 31 4,266

161-457-681 75 3,75

            43.02.16   Услуги предприятия питания

195-411-326 67 3,611

177-188-271 11 3,823

168-072-809 88 3,875

173-857-332 02 3,75

187-363-973 24 4,79

168-228-956 08 3,187

195-838-571 39 4